Verantwoording over het jaar: 2016

Fractie: PvdA

Overzicht van inkomsten en uitgaven

Ontvangen fractievergoeding:

Uitgaven: *)
Omschrijving
1. Bankkosten jan
2. Bankkosten feb
3. Bankkosten maart

Bankkosten (april t/m dec) € 1,40 per maand

®@ NG0B

Totaal uitgaven
Saldo inkomsten/uitgaven
*) Kopie nota's en betaalbewijzen bijvoegen.

Toelichting uitgaven:

PN R WNE

ah o o

3,25
3,25
3,25
12,60

€ 2310,00
€ 235
€ 228765



Formulier verklaring fractievergoeding

Ondertekenden

a.naam: Stefan Brau Handtekening: -
}?ﬂ/ .

b. naam: Handtekening:

N bl y

Verklaren hierbij in hun hoedanigheid van voorzitter, respéctieveiijk lid van de fractie van: PvdA dat het
verslag over de besteding van de fractievergoeding over het kalenderjaar 2016 naar waarheid is gedaan.

Datum: 16 oi 201 F

Dit formulier voorzien van handtekeningen en met bijvoeging van genummerde kopieén van
declaratieformulieren, nota's en betaalbewijzen inleveren bij de griffie.
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